
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯИТОГОВ№931908080196-02

23 июля 2019 года

1. Общие положения

Способ закупки: редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере высоких

технологий ИТ—парк.

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Таттендер».

Наименование закупки: Поставка картриджей ДЛЯ МФУ ДЛЯ НУЖД государственного
ЯВТОНОМНОГО Учреждения «технопарк В сфере ВЫСОКИХ технологий«ИТ-парк».

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 654 807.12 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения,

работ, услуг, вьшолняемых, оказываемых российскими лицами.
Официальный сайт, на которомразмещена документация о закупке: Ьпр://2а1<ир1<і.9;оу.ш.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Е‘сриаКцрКііатаг Ьпр://егр2а1(цр1<і.га‘саг.

Дата и время начала подачи заявок:9 июля 2019 года в 00:00 по времени сервера
Ьпр://е‘ср2а1шр1‹і.‘сагаг.

Дата и время окончания подачи заявок: 17 июля 2019 года в 10:00 по времени сервера
Ьггр://е‘гр2а1<цр1<і.та‘вах.

Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика. Татарстан, г. Казань, ул.

Петербургская, Д.52‚ 19 июля 2019 года в 10:00 часов местного времени.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной
форме: 11‘сгр://е‘ср2а1(цр1<і.’сатаг.

Дата и время начала проведения торгов: 22 июля 2019 года в 10:00 по времени сервера
Ьггр://е1:р2а1<пр1<і.‘сагаг.

Дата и время окончания проведения торгов: 22 июля 2019 года в 12:28 по времени сервера
Ьтір://етриа1шр1<і.тагшх

Состав единой комиссии:
На заседании единой комиссии по организации закупочной деятельности (далее - комиссия)

присутствовали:

Председатель комиссии: Грачев Антон Олегович
Члены ковшссии: Вдасов Руслан Игоревич

Назаренко Андрей Александрович
Мухутдинова Зифа Расимовна
Федорова Елена Викторовна
Ахметшина Альбина Владимировна
Шуралева Ольга Сергеевна

На заседании присутствовали 7 (семь) из 9 (девять) членов комиссии



11. Сведения о результатах подведенияитогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении

участникам закупки СЛСДУЮЩИХ ПОРЯДКОВЬПХ номеров (по мере уменьшения степени

ВЬ1Г0ДН0СТИсодержащихся В НИХ УСЛОВИЙ исполнения договора):
НаименованиеУЧЯСТНИКЯ размещения ПРОЦЕДУРЫ Порядковый номер

ОбЩССТВО С ОГРЕЛИЧСННОЙОТВСТСТВВННОСТЬЮ «Инновация» 1

Общество с ограниченной ответственностью «АБАК»

Общество с ограниченной ответственностью «Фам Групп»

Общество с ограниченной ответственностью «Полифорт»

Общество с ограниченной ответственностью «Софтлайн Проекты»

Общество с ограниченной ответственностью «РЕМИК»

Фит-РЫБ)

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

номера:
Участник, которомуприсвоенпервый

порядковый номер (победитель)
Участник, которомуприсвоен второй

порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью
«Инновация», 420044, Российская Федерация,
Республика Татарстан, Казань г., Октябрьская

Общество с ограниченной ответственностью
«АБАК», 420073, Российская Федерация,
Республика Татарстан, Казань г., Аделя Кутуя

ул., д. 12, оф. 11/2ул., д. 159, оф. 210

ПреДЛОЖение о цене договора (лота): Предложение о цене договора (лота) :

476 725.96 руб. 480 000.00 руб.

В соответствии с произведенным ранжированием заявок комиссия приняла решение

признать победителем редукциона и заключить договор с Обществом с ограниченной
ответственностью«Инновация»,с ценой договора 476 725 (Четыреста семьдесятшесть тысяч
семьсотдвадцать пять) рублей 96 копеек.

Согласно пункту 22 части 2 «Общие сведения» документации о закупке приоритет в

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2016 г. М 925 «О приоритете

товаров российского происхождения, работ, услуг, вьшолняемых, оказываемых российскими

лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного государства, работам, услугам,
вьптолняемым,оказываемым иностранными лицами» непредоставляется.

Цена договора может быть снижена по соглангешаю сторон без изменения предусмотренных
договором количества товаров, объема работ, слуг и иных условий исполнения договора.

Подписи:

%,

Грачев Антон Олегович

.

__ Власов Руслан Игоревич

_ Назаренко Андрей Александрович

Мухутдинова Зифа Расимовна

Федорова Елена Викторовна

Ахметшина Альбина Владимировна

Шуралева Ольга Сергеевна


